
02/02/2026, 11:51 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 001/2025 - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D85aCEsiyqU5FThb0oIiYCxHrG9qo6PzxpSESKLleMNYm6FJFHH28A3MtegHCHBeZHR9DsXwHhhGfmW1Af5XdnoO7rrchs8iWxW3U… 1/1 

 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 

Processo Adm: Nº 001/2025 

 
Objeto: Fornecimento, gerenciamento, implementação e administração de vale-alimentação, por meio de cartão eletrônico/magnético, com chip de segurança e senha 

individual, aos colaboradores em exercício no CONSÓRCIO PCJ, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital. 1.2. Os quantitativos do objeto são as 

seguintes: 14 (quatorze) cartões, sendo o valor a ser creditado no cartão para cada mês, conforme o último dissídio coletivo datado de 10/02/2025 é de R$ 1.018,09 ao mês. 

Empresas credenciadas: 

 
 

                                          Autor                                         Marca/Modelo                                        Valor 

MEGA VALE ADSMINISTADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS 
LTDA 

Credenciamento 1.018,09 

ALELO INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO S.A. Credenciamento 1.018,09 

SWILE DO BRASIL S.A. Credenciamento 1.018,09 

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA Credenciamento 1.018,09 

PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. Credenciamento 1.018,09 

R6 INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA Credenciamento 1.018,09 

GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS Credenciamento 1.018,09 

M&S SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA Credenciamento 1.018,09 

 

 

 
Conforme o edital do certame, a contratualização ocorrerá necessariamente dentre as empresas credenciadas e escolhida pelos empregados do Consórcio PCJ conforme 

critérios estabelecidos. A autoridade municipal do órgão CONSORCIO INTERMUNICIPAL DAS BACIAS HIDROGRAFICAS DOS RIOS PIRACICABA, CAPIVARI E JUNDIAI, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Portaria nº 14/2024 e Portaria nº 14/2025, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados 

pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. 

AMERICANA (SP), segunda-feira, 2 de fevereiro de 2026 

 
RAFAEL PIOVEZAN 

AUTORIDADE COMPETENTE 

Clicksign  85f5645e-f3db-44ac-a161-25a826ee3a6a



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 001_2025 - BLLCOMPRAS (1).docx
Documento número #85f5645e-f3db-44ac-a161-25a826ee3a6a

Hash do documento original (SHA256): 3079ee289c1efc694ce3194aa7978f91db3d741687b201e9264df1b12287447a

Assinaturas

Rafael Piovezan

CPF: 

Assinou como presidente em 02 fev 2026 às 14:38:37

Log

02 fev 2026, 12:18:41 Operador com email  na Conta 900ecce7-1c1f-46ec-bd5d-

c6b47608c224 criou este documento número 85f5645e-f3db-44ac-a161-25a826ee3a6a. Data

limite para assinatura do documento: 04 de março de 2026 (12:18). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

02 fev 2026, 12:23:10 Operador com email  na Conta 900ecce7-1c1f-46ec-bd5d-

c6b47608c224 adicionou à Lista de Assinatura:

 para assinar como presidente, via E-mail. 

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Rafael Piovezan.

02 fev 2026, 14:38:37 Rafael Piovezan assinou como presidente. Pontos de autenticação: Token via E-mail

. CPF informado . IP: 138.118.24.243.

Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -22.7475456 e longitude

-47.4218496. URL para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location.

Componente de assinatura versão 1.1379.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

02 fev 2026, 14:38:38 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

85f5645e-f3db-44ac-a161-25a826ee3a6a.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 85f5645e-f3db-44ac-a161-25a826ee3a6a, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 02 de fevereiro de 2026. Versão v1.48.0.

85f5645e-f3db-44ac-a161-25a826ee3a6a Página 1 de 1 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-22.7475456&longitude=-47.4218496

		2026-02-02T17:38:53+0000
	Signature




